
 

                                                                                                                   

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

22 грудня 2020 року № 241 

 

Про проведення компенсаційних  

виплат громадянам за оплату  

вартості проїзду в автомобільному  

транспорті на приміських автобусних  

маршрутах загального користування 
 

 На виконання Програми здійснення компенсаційних виплат за проїзд 

окремих категорій населення Засульської сільської ради на 2019 – 2020 роки, 

затвердженої рішенням чергової п’ятдесятої сесії Засульської сільської ради 

сьомого скликання від 23 квітня 2019 року (у редакції рішення чергової 

п’ятдесят дев’ятої сесії Засульської сільської ради сьомого скликання від 12 

грудня 2019 року зі змінами), відповідно до статті 34 Закону України  “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Провести компенсаційні виплати громадянам за оплату вартості 

проїзду в автомобільному транспорті на приміських автобусних маршрутах 

загального користування у листопаді 2020 року, на загальну суму 47363,00 грн. 

(сорок сім тисяч триста шістдесят три гривні), згідно списку, що додається. 

2. Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету 

Засульської сільської ради (начальник відділу Дзюба А.М.) забезпечити 

виконання цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту сіл: Засулля, 

Солониця Лубенської територіальної громади Лубенського району Полтавської 

області Бойка С.А. 

 

   

 

 

 

Лубенський міський голова                                                        О.П.Грицаєнко 

 

 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

від 22 грудня 2020 року № 241 

 

 

Список громадян для проведення компенсаційних виплат за оплату вартості 

проїзду в автомобільному транспорті на приміських автобусних маршрутах 

загального користування у листопаді 2020 року  

 

 

Інформація з обмеженим доступом 

 
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     



продовження додатку  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



продовження додатку  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



продовження додатку  

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

продовження додатку 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

продовження додатку 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

продовження додатку 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Населений пункт Сума, грн. 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

Лубенський міський голова                                                        О.П.Грицаєнко 
 


